soleit estre done et en pais ou homme soleit sier pur certeinz garbes et batre pur certeinz busselles ne preignent plus nen autre maner q[il sol]oit le dit an xx. Et que mesmes les seruauntz soient sermentez deux foys par an deuant seignour seneschal ballifs et conestables de chescun uile a cestes choses teinir et faire. Et que [nul de eux] irra hors la uile ou il de[moert en] iver pur seruir en estee sil put auer ser[uice] en mesme la uile prenant com deuant est dit Saue ceoqe les gentz de (22) Countez de Stafford, Lancastre, Derby, Caruen et autres genz de la marche de Gales qil pussent uenir en temps d' Aust de laborer en autres countes et sauement retourner com ils soleunt faire devan ses heures et que ceux qui refusent fere tel serment quils deuoient morer en prisoun seient mis en ceppes par les seigneurs seneschaux, ballives et conestables des uiles.¹

Memorandum quod Johannes Whyte de Ely electus fuit superior Kilkennie die [] in festo Sancti Michaelis archangeli anno regis Edwardi tertii post conquestum regni sui Anglie xxxiiij et Francie xxi . [1360]

Gwydo Okeue receptus est comburgensis uille Kilkennie ita quod libere possit emere et uendere in dicta uilla sine aliquo impedimento possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille, saluis semper juribus uille.

Thomas Archer de Thurlys et alii recepti comburgenses anno Edwardi tertii xxxiiij qui fuit annus domini 1359² [rectius 1360].

Nicholaus Blundell, Johannes Broun, Thomas Naisse, Philippus Broun (?), et Thomas Archer de Thorlys recepti sunt comburgenses uille Kilkennie, possidendo et gaudendo libertates uille predicte secundum quod alii burgenses faciunt, pro certa pecunia soluenda capellano ecclesie Beate Marie et operibus communitatis, uidelicet ponti et pro reparacione ecclesie Beate Marie Kilkennie.

Memorandum quod die Martis in festo Sancti Michaelis archangeli anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie septimo, [1383] Johannes Cadde electus fuit superior uille Kilkennie per assensum communitatis uille predicte ad faciendum et exercendum que ad officium illud pertinent.

¹ This is the beginning of the English Statute of 25 Ed. III. (1350-1).
² Late insertion.

Nota de his qui discuperant consilium uille. (32)

Item Philippus Veuge licet ipse adiudicatus fuit tempore Willelmi Foly superioris scilicet quod careret libertate eo quod ipse discuperauit communitatis concilium et priuata et super hoc per bonam inquisitionem conuictus fuit, cum postea tempore Johannis Eynow superioris rectatus (?) fuit coram eodem et communitate quod discuperauit consilium ad quod juratus fuit in campanilo (*sic*) Beate Marie, scilicet die Ueneris proximo post festum Apostolorum Philippi et Jacobi, qui dicit quod in nullo est culpabilis et ponit se [etc.] per sacramentum Johannis Couentre Johannis Talbot Dauid Archer Johannis filii Willelmi Whit Johannis Whit de Ely Ricardi Brisbon Rogeri Taillour Nicholai Kilberry Thome Cantewell Adam Spicer Ricardi Hyet Petri Taillour qui dicunt per sacramentum suum quod est inde culpabilis et quod communiter utitur discuperare concilium communitatis ad quod juratus fuit per quod consideratum fuit per superiorem et communitatem quod careret libertate decetero et quod nunquam ad gratiam communitatis riperetur nec ad rogatum alicuius decetro prout superius continetur etc. set quod inter uicinos suos pro falso et [per]jurato habeatur.

[At foot of page: Item clamant quod si aliquis burgensis implacitatus fuerit coram quocumque iudice de transgressionibus, debitibus, compotis, conuencionibus, seu alicuius alterius contractus (*sic*) in forensico factis et placitauerit ad patriam tunc medietas. This is part of a clause from the great charter of Kilkenny at p. 72 of the MS.]

[1371]

(33)

Memorandum quod die Ueneris in festo translacionis Sancti Benedicti Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum Anglie quadragesimo quinto Patricius Catermas cepit muragium uille Kilkennie ad firmam per unum annum proxime sequentem¹ reddendo pro illo anno superiori et communitati octo márcas uidelicet medietatem ad festum Purificacionis Beate Marie proxime sequens et aliam medietatem ad festum Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste tunc proxime sequens [tempore Oliueri

¹ MS. sequest'.

*Knaresbrugh tunc superioris]*¹ et hoc tempore Willelmi Bristow superioris.

. . . . computi Roberti Floddi superioris	...	xxij <i>li.</i> vjs. ij <i>d.</i>
Summa liberacionis dicti Roberti	..	xvij <i>li.</i> ix <i>s.</i>
Et debet de claro	iij <i>li.</i> vijs.

[1372]

Memorandum quod Willelmus Bristow et Willelmus Kyll firmarii muragii Kilkennie qui dictum muragium habuere a festo Sancti Kanici Anno xlvi^j usque idem festum anno xlviij^j pro vij marcis et illas³ septem marcas posuit in pixide in custodiam Nicholai Ley et clavis inde in custodiam Dauid Archer tempore Roberti Dencourt superioris et eodem tempore Robertus Flod posuit in eadem pixide.⁴ . . .

The ten entries following are now found on fo. 1 of the MS :—

- (i) Die Ueneris proximo post festum Sci. Kannici Abbatis Anno Domini mccc^{mo} septuagesimo octauo Johannes Chambreleyn et Johannes Lumbard electi sunt in officio de chepmenzile per .i. annum reddendo per dictum annum .i. marcam.

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Kannici abbatis anno Domini mill^o ccc^o septuagesimo octauo Johannes Lumbard et Johannes Chambreleyn emerunt muragium uille Kylkennie per unum annum proxime sequentem per C^s argenti ; soluendae dictae (*sic*) C^s in fine anni preteriti.

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Michaelis archangeli anno Domini m^occc^{mo} octogesimo Johannes Lumbard electus est in officio de chepmenzile per unum annum reddendo pro predicto anno unam marcam argenti.

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Kannici abbatis anno Domini mill^o ccc^{mo} octogesimo Johannes Lumbard emit muragium uille Kylkennie per unum annum

¹ A line is draw through the words in italics.

² MS. illa.

³ writing faded and illegible.

proxime sequentem pro vj marcis argenti, soluendis dictis vj marcis superiori et communitati in fine anni etc. sine Irestoun. Et Johannes Basirtoun (?) emit muragium de Irestoun pro xiijs.

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Kannici abbatis anno Domini mill° ccc^{mō} octogesimo primo Johannes Lumbard emit muragium uille Kilkennie et Irestoun per unum annum proxime sequentem pro C^s argenti. . . .

Eodem die predictus Johannes et Thomas Rudeberd electi sunt in officio de chepmenzile per unum annum reddendo pro predicto officio xiijs. iiijd.

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Kannici abbatis anno Domini mill° ccc^{mō} octogesimo secundo Johannes Lumbard emit muragium uille Kilkennie et Ireston per unum annum pro C^s soluendis superiori et communitati, medietatem viz. ad festum Pasche et aliam medietatem ad festum Sci. Michaelis.

Item idem Johannes Lumbard et Thomas Rodbard electi sunt in officio de chepmenzeill a festo Sci Michaelis anno supradicto usque idem festum anno reuoluto.

Memorandum quod die dominica proxima post festum Sci. Kannici abbatis anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie septimo Johannes Rothe emit muragium uille Kylkennie et Irestoun per unum annum pro C^r soluendis superiori et communitati viz. ad festum Natiuitatis Domini proxime sequens xxvs. et ad festum Pasche proxime sequens xxvs. et ad festum Natiuitatis Sci. Johannis Baptiste xxvs. et ad festum Sci. Kannici abbatis proxime sequens xxvs.

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sci. Kannici abbatis Oliuerus Knaresburg et Adam electi sunt in officio de chepmenzile.

[1384]

Memorandum quod die Ueneris proximo ante festum Sancti (34) Kanici Abbatis anno regni regis Ricardi octauo Robertus Barton electus est ad custodiam muragii uille Kilkennie per unum annum

recipiendo inde pro labore suo xxs. et fidelem compotum inde reddendo etc. Martinus Towker est custos muragii de porta Walkynnesbarr' capiendo per annum pro labore suo iijs. Item Johannes Vale est custos muragii de porta Sancti Patricii capiendo per annum pro labore suo iiijs. Item Johannes Coruiser est custos porte de Irestoun et de eodem muragio capiendo per annum vijs. Thomas Malgraff est custos muragii porte Sancti Johannis capiendo pro labore suo per annum iiijs. Thomas Abraham est custos porte Sancti Jacobi de muragio capiendo per annum ijs.

Die Lune in uigilia Sancti Luce Euangeliste anno regni regis Ricardi Secundi octauo Mauricius Guillour emit muragium de Irestoun Kilkennie pro xvjs. pro uno anno et si Abbas . . . soluet muragium tunc predictus Mauricius soluet plus per ijs. superiori et communitati.

[1385]

Memorandum quod die Ueneris proximo ante festum Sancti Kannici Abbatis anno regni regis Ricardi secundi nono Robertus Girdeler emit muragium uille Kilkennie pro quinque marcis et dimidia soluendis superiori et communitate in fine anni.

[1386]

Elias filius Thome Tanner die Ueneris proximo ante festum Sancti Martini Episcopi anno regni regis Ricardi decimo cepit muragium Kilkennie pro xxxij cranocis calcis soluendis superiori et communitati cum fuerit requisitus.

[1387]

Toll¹ Burnell seruiens recepit muragium uille Kilkennie per unum annum uidelicet die Sabbati proximo ante festum Sancti Martini Episcopi anno regni regis Ricardi secundi undecimo reddendo inde compotum in fine anni.

[1388]

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sancti Kannici Abbatis anno regni regis Ricardi secundi duodecimo

¹ Nicholaus *infra* at 14 Ric. II. p. 41.

Oliuerus Douet cepit muragium uille Kilkennie et Ireston ad firmam per unum annum reddendo inde pro illo anno v marcas argenti propter Robertum Douet masoun patrem¹ dicti Oliueri.

Thomas Elys, Mauricius Fleming, dyer, et Stephanus Edwardes (35) receptati sunt cōburgenses uille Kilkennie coram Ricardo Northtoun superiore uille predicte ita quod libere possint emere et uendere in dicta uilla sine aliquo impedimento, possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille; saluis semper juribus uille; pro vjs. pre manibus solutis ad opus communitatis et comitis Ermonie.

Mabina Tauerner receptata est comburgensis uille Kilkennie coram eodem Ricardo Northoun superiore uille predicte ita quod libere possit emere et uendere in dicta uilla sine aliquo impedimento, possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille; saluis semper juribus uille; pro xld. dum ipsa Mabina manet in les Irestoun. Et si contingat dictam Mabinam in uilla Kilkennie manere uoluerit et Irestoun relinquere, tunc ipsa soluet plus per dimidiā marcam superiori et communitati.

Thomas Whyt Taillour receptus est comburgensis uille Kilkennie coram Johanne Chambrelyn superiore Kilkennie ita quod libere possit emere et uendere mercandizas suas quascunque in dicta uilla sine aliquo impedimento, possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille saluis semper juribus dicte uille pro vjs. viijd. quos soluit Roberto de la Freigne militi pro feodo suo.

Thomas Archeboll, Taillour, receptus est comburgensis uille Kilkennie coram Thoma Taillour superiore Kilkennie ita quod libere possit emere et uendere mercandizas suas quascunque in dicta uilla sine aliquo impedimento, possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille; saluis semper juribus dicte uille; per dimidiā marcam quam² soluit pro calce.

[1398]

Willelmus Ogher electus est custos gaole tolneti uille Kilkennie a festo Sancti Michaelis anno regni regis Ricardi xxij usque

¹ propter Roberti Douet masoun patris.

² MS. quas

festum Pasche, viz. per dimidium annum, per manuaptionem Johannis Archer et Patricii Kylbery [erasure] Dauid Gyrdeler.

(36) Thomas Exsham mercator receptus est comburgensis uille
fo. 18. Kilkennie coram Thoma Knaresburgh superiore Kilkennie ita
quod libere possit emere et uendere mercandizas suas quascunque
in dicta uilla sine aliquo impedimento, possidendo et gaudendo
libertates et consuetudines dicte uille; saluis semper juribus
dicte uille pro xs. quos soluit dicto superiori.

[1396]

Philippus Corryn receptatus est liber ut burgensis uille Kilkennie tam pro officio prepositure quam pro libertate sua habenda
pro x solidis argenti. Premissa facta sunt die Ueneris proximo
post clausum Pasche anno regni regis Ricardi secundi xix^o coram
Johanne Danyell superiore et duodena sua etc.

[1395]

Memorandum quod Johannes Danyell electus et constitutus
est superior uille Kilkennie in festo Sancti Michaelis archangeli
anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie decimo
nono usque idem festum Michaelis anno reuoluto.

[1397]

[Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sancti
Michaelis Archangeli anno regni regis Ricardi xx^o Willelmus Ston
et Thomas Taillour ceperunt muragium uille Kilkennie per annum
reddendo inde superiori et communitati pro illo anno lxs.] ¹

Item predicti Willelmus et Thomas electi sunt in officio pre-
positure de chepmanyeyll reddendo inde pro illo anno i marcam.

Willelmus . . . Taillour receptus est liber ut burgensis uille
Kylkennie tam pro officio prepositure quam pro libertate sua
habenda pro xs. argenti. Premissa facta sunt die Ueneris
proximo post clausum Pasche anno regni regis Ricardi secundi
xix^o [1396] coram Johanne Danyell superiore etc. et duodena
sua etc.

¹ Cancelled entry.

[1389]

(37)

Die ueneris post festum Sancti Michaelis anno xxij° Robertus Jakessoun electus est in officio de chepmenze reddendo inde pro illo anno i marcama.

Memorandum quod die Mercurii in festo Sancti Michaelis Archangeli anno domini millesimo trecentesimo octagesimo nono Robertus Folyng electus fuit superior uille Kilkennie per assensum communitatis dicte uille ad faciendum et exercendum omnia et singula que ad officium illud pertinent sine feodo dictorum superioris et communitatis.

[1389]

Johannes Lange die Ueneris proximo post festum Sancti Kannici Abbatis anno regni regis Ricardi secundi tertio decimo cepit muragium dicte uille et Irestoun ad firmam per unum annum reddendo inde pro illo anno quinque marcas argenti soluendas superiori et communitati.

Johannes Lange et Thomas Knaresburgh eodem die et anno ceperunt officium Gilde mercatorum pro uno anno reddendo inde pro illo anno pro officio predicto i marcama argenti soluendam superiori et communitati in fine anni.

Soluti Johanni Dyer superiori ixs. vjd. Item Johanni Chambreleyn superiori xxxis. iiijd.

[1390]

Thomas Howtoun et Adam Glouer die Ueneris proximo post festum Sancti Kannici Abbatis anno regni regis Ricardi secundi quarto decimo ceperunt muragium dicte uille et Irestoun ad firmam per unum annum reddendo inde pro illo anno quinque marcas argenti soluendas superiori et communitati in fine anni predicti Johannis Rothe et Willelmi Cocher.

Nicholaus Burnell et Mauricius Taillour seruientes Kilkennie eodem die et anno ceperunt officium Gilde mercatorum pro uno anno reddendo inde pro illo anno et pro officio predicto i marcama argenti soluendam superiori et communitati in fine anni.

[1391]

Thomas Howtoun et Adam Glouer die Ueneris proximo post festum Sancti Kannici Abbatis anno regni regis Ricardi secundi quinto decimo ceperunt muragium dicte uille et Irestoun ad firmam per unum annum reddendo inde pro illo anno quinque marcas argenti soluendas superiori et communitati in fine anni predicti etc. Ad quem diem et annum predicti Thomas et Adam ceperunt officium Gilde mercatorum pro anno predicto reddendo inde pro illo anno pro officio predicto unam marcam argenti soluendam superiori et communitati in fine anni predicti etc. . . . Johannis Rothe et Willelmi Cocher.

[1392]

Die Ueneris proximo post festum Sancti Kannici Abbatis anno regni regis Ricardi secundi xvij^{mō} Thomas Rudeberd cepit officium Gilde mercatorum pro illo anno [pro] i marca argenti soluenda dictis superiori et communitati tempore Thome Knaresburgh superioris Kilkennie et dictus Thomas recepit de Thoma Howton de muragio xs.

[1397]

(38) Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Epiphanie fol. 19. Domini anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie uicesimo coram Willelmo Stone superiore uille Kilkennie Ricardus Morpagh Robertus Stafford et Walterus Lawles mercatores recepti sunt comburgenses uille predicte ita quod libere possunt emere et uendere mercandizas suas quascunque inter nos tempore oportuno sine aliquo impedimento, possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille pro xvs. argenti quos idem superior recepit etc. Et postea dictus superior soluit Johanni Keppagh xs. pro labore suo eundo uersus Dublin ad computandum pro muragio dicte uille et v. solidos Henrico Mortun pro reparacione britagii Fratrum Predicotorum Kilkennie etc. Saluis semper juribus et legibus dicte uille.

[1401, 30 Sept.]

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli anno regis Henrici quarti post conquestum Anglie tercio coram Roberto Dullard superiore uille Kylkennie Johannes Cowloke mercator receptus est comburgensis uille

predicte ita quod libere possit emere et uendere mercandizas suas quascunque inter nos tempore oportuno sine aliquo impedimento possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille.

[1401, 29 Sept.]

Memorandum quod die Jouis in festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici quarti secundo Robertus Dullard electus fuit et constitutus superior uille Kilkennie per ascensum et consensum totius communitatis eiusdem ad faciendum et excercendum omnia et singula que ad officium superioritatis pertinent infra libertates eiusdem et extra ubi lex hoc postulat.
Nota bene.

[1403, Mar. 27]

Memorandum quod die Martis proximo post festum Annunciationis Beate Marie Uirginis anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie quarto coram Thomam Talbot superiore uille Kilkennie Walterus Corre mercator receptus est comburgensis uille predicte ita quod libere possit emere et uendere mercandizas suas quascunque inter nos tempore oportuno sine aliquo impedimento, possidendo et gaudendo libertates et consuetudines dicte uille.

(39)

[1403-4]

Nomina xij melioris uille Kilkennie tempore Thome Roth superioris uille Kilkennie, anno regni regis Henrici quarti quinto.

Robertus Talbot	Johannes Deyer	Robertus Dullard
Robertus Folyн	Thomas Talbot	Johannes Edwardes
Thomas Knaresburgh	Johannes Croker	Johannes Chamerlyn
Ricardus Talbot	Johannes Danyell	Johannes Archer

Nomina secundi	
Willelmus Kylbery	Robertus Kylbery
Ricardus Malabry	Johannes Long
Willelmus Meth	Robertus Graunt
Johannes Dobyn	Thomas Whyt

Nomina prepositorum uille Kilkennie et [in] uico Sancti Johannis iuxta Kilkenniam dicto anno viz. Willelmus Kilbery pro Ingliston, Johannes Brenan Glouer pro Irestoun, Dauid Ragyd pro uico Sancti Johannis.

Precatores : Johannes Croker, Willelmus Ragyt.

[1392, Sept. 9]

(40) Sciendum est quod die Lune post festum Natiuitatis Beate Marie Uirginis anno regni regis Ricardi secundi sexto-decimo ordinatum fuit per superiorem et communitatem uille Kilkennie ex assensu eorum si quis in uilla Kilkennie recipere uoluerit aliquos bondys uel extraneos satellites Hibernicos in domum suam per noctem quod soluet superiori et communitati dimidiam marcam.

[1913, Sept. 28]

Magister Willelmus Molwardan clericus receptus est comburgensis uille Kilkennie tam pro officio prepositure quam pro libertate sua habenda pro septem solidis argenti. Premissa facta sunt die Jouis proximo ante festum Sancti Michaelis archangeli anno regni regis Henrici quinti primo coram Johanne Schortals superiore etc. et duodena sua etc.

[1413, Sept. 4.]

Nicholaus Whyte marchaunt receptus est comburgensis uille Kilkennie tam pro officio prepositure quam pro libertate sua habenda pro xiijs. iiijd. argenti. Premissa facta sunt die Lune proximo ante festum Natiuitatis Beate Marie Uirginis anno regni regis Henrici quinti primo coram Johanne Schorthals superiore etc. et duodena sua etc.

[1413, Sept. 4.]

Willelmus Catermas, tanner, receptus est comburgensis uille Kilkennie tam pro officio prepositure quam pro libertate sua habenda pro xiijs. iiijd. argenti. Premissa facta sunt die Lune proximo ante festum Natiuitatis Beate Marie Uirginis anno regni regis Henrici quinti primo coram Johanne Schorthals superiore etc. et duodena sua etc.

[1413, Sept. 4]

Johanne Abram, Glouer, receptus est comburgensis Uille Kilkennie tam pro officio prepositure quam pro libertate sua habenda pro xis. iiijd. argenti. Premissa facta sunt die Lune proximo ante festum Natiuitatis Beate Marie anno regni regis Henrici quinti primo coram Johanne Schorthals superiore etc. et duodena sua etc.

[1398, Oct. 4]

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sancti Michaelis anno regni regis Ricardi xxij^o Johannes Brown et Dauid Girdeler ceperunt muragium uille Kilkennie reddendo inde dictis superiori et communitati pro illo anno iijli.

Memorandum quod die Ueneris proximo post festum Sancti Michaelis anno regni regis Henrici (sic) tercio Willelmus Ston et Johannes Deier ceperunt muragium uille Kilkennie usque dictum diem anno reuoluto viz. per unum annum pro xls.

[1413, Sept. 4]

Hugo Hanzakyr receptus est comburgensis uille Kilkennie tam pro officio prepositure quam pro libertate sua habenda pro vjs. viijd. argenti. Premissa facta sunt die Lune proximo ante festum Natiuitatis Beate Marie anno regni regis Henrici quinti primo coram Johanne Schorthals superiore etc. et duodena sua etc.

[1388-9]

Memorandum quod Oliferus Knaresburgh burgensis uille Kilkennie licet eger corpore tamen sanus mente legauit Willelmo fo. 21. Dechet et Margarie Knaresburgh filie dicti Oliferi unum mesuagium cum pertinentiis in villa Kilkennie anno regni regis Ricardi secundi duodecimo; quod quidem mesuagium iacet inter mesuagium Thome Karnell ex una parte et mesuagium Johannis Croker ex altera parte. Inde uenit Robertus Knaresburgh tanquam heres dicti Oliferi et dictum mesuagium calumniabat tanquam hereditarium. Et respondit dictus Willelmus quod ad calumpniandum dictum mesuagium tanquam hereditarium jus non obtinuit. Postea conuenitur ita inter dictos Willlellum et

Robertum coram Roberto [Folyn] superiore uille Kilkennie, Roberto Talbot, Willelmo Stone, domino Johanne Fynan capellano, Thoma Knaresburgh die Martis proximo ante festum Sancti Andree Apostoli anno regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie tercio decimo [1389, Nov. 23] quod Robertus Knaresburgh relaxaret totum ius quod habuit in dicto mesuagio cum pertinentiis dictis Willelmo et Margarie et heredibus masculis de corporibus eorum procreatis. Pro hac relaxacione Thomas Knaresburgh concessit dicto Roberto dimedietatem dicti mesuagio cum pertinentiis si uiuere possit post decessum dictorum Willelmi, Margarie et heredum masculorum de corporibus eorum procreatrorum.

[1391-2]

Debita que debentur Ecclesie Beate Marie Uirginis Kilkennie tempore Johannis Chambreley superioris ibidem anno regni regis Ricardi secundi quinto decimo

Item, Robertus Folynge	1 ^o
[Item, Rogerus Deyer per Adam Spyser..	xxxs.] ¹
Item, diuersa debita existentia in manu Nicholai	
capellani prout patet in rotulo dicti Nicholai.	
Item, Adam Spyser debet de arreragiis compoti sui per billam propriam	ijs. vjd.

Memorandum quod Margareta Clement jurata est burgensis uille Kilkennie coram Johanne Lumbard superiore uille eiusdem etc.

Note a Woman is made & sworne a Burgesse as above.

[1391-2]

- (43) Nomina xij uille Kilkennie tempore Johannis Chambreley superioris uille Kilkennie anno regni regis Ricardi secundi quinto decimo.

Robertus Talbot	Nicholaus Ley	Thomas Knaresburgh
Robertus Folyn	Ricardus Talbot	Thomas Howtoun
Johannes Dyer	Elias Tannér	Johannes Lang
Willelmus Kylbery	Thomas Rudeberd	Johannes Cadde

¹ Cancelled by a line through the entry.

Secundi xij :

Willelmus Cocher	Robertus Graunt
Thomas Talbot	Ricardus Malabir
Hamelinus Fenyen	Henricus Norrey
Robertus Kilbery	Johannes Dobyn

Rogerus Bernard

Assessores tallagii Kilkennie :

Ricardus Malabir, Thomas Whyt, glouer, Robertus Graunt.

Thomas Peyntour.

Collectores :

Willelmus Whyt, Johannes Croker, cum clericō.

Uigilatores :

Robertus Brenan, Johannes Tibot, Patricius Festam, Johannes Inche.

Hamelinus Fenyen } electi sunt ad custodiendum mercatum
Willelmus Cocher } uille Kilkennie.

Johannes Deyer { sunt manucaptiores Thome Knaresburgh
 Johannes Cadde ad habendum corpus suum coram su-
 Robertus Folynge periore et communitate uille Kilkennie
 Johannes Lang apud Kilkenniam die Martis proximo ante
 festum Sancti Kannici Abbatis anno regni
 regis Ricardi secundi quinto decimo ad
 respondendum dictis superiori et communitati de contemptu
 uersos predictos superiorem et communitatem sub pena quilibet
 eorum *xxli.* etc.

Ad quem diem predicti manucaptiores reddiderunt se superiori
 etc. [1391, Oct. 10]

Adhuc manucaptiores { Johannes Deyer, Johannes Cadde,
 dicti Thome Robertus Folynge et Willelmus Stone
 ad habendum corpus suum coram dictis
 superiori et communitate apud Kilkenniam die Sabbati proximo
 post festum Sancti Kannici ad recipiendam gratiam dicti
 superioris etc.

Ad quem diem predicti manucaptiores reddiderunt corpus (44)
 predicti Thome prefatis superiori et communitati. [Oct. 14] fo. 221

[1391, Oct. 7]

Memorandum quod die Sabbati proximo post octauas Sancti
 Michaelis Archangeli anno regni regis Ricardi secundi quinto

decimo apud Kilkenniam in ecclesia Beate Marie Uirginis ibidem litagabant Johannes Dyer et Thomas Knaresburgh burgenses uille prediche. Superueniens Johannes Chambreleyn superior eiusdem uille pro tunc ad dirimendam litem etc. dictum Thomam arrestauit etc. Et dictus Thomas noluit ab eo arrestari set fregit arestum et recessit. Tunc indignatus est superior etc. et sumpsit secum diuersos burgenses uille prediche quorum quidam habuerunt cu[l]tellos tractatos ad arestandum dictum Thomam. Dictus Thomas cu[l]tellum tractauit in defencione sua etc. et postea dictus Thomas reddidit se superiori et communitati uille prediche et positus fuit in Theolonio eiusdem uille et ibi inuenit manucaptiores viz. Johannes (*sic*) Cadde, Robertus Folyng, Johannes Dyer et Willelmus Stone ad habendum corpus dicti Thome coram dicto superiore die Sabbati proximo post festum Sancti Kannici Abbatis. [Oct. 14]

Ad quem diem predicti manucaptiores reddiderunt corpus suum coram dicto superiore die assignato et ibidem alocutus est de superiore eo quod fregit arestum et fecit affrayam et ei traxit suum cu[l]tellum. Et dictus Thomas respondet et dicit quod non fregit arestum nec fecit affrayam nec ei traxit cu[l]tellum, set aliis ei superuenientibus cum armis in defencione sua suum traxit cu[l]tellum et non superiori ut proponat superior. Et sic ponit se ad patriam. Et juratores inde electi ex concensu parcium, viz. Robertus Folyng, Johannes Dyer, Willelmus Killbery, Nicholaus Ley, Elias Tanner, Thomas Rudeberd, Thomas Howtoun, Johannes Lang, Johannes Cadde, Thomas Talbot, Robertus Flode et Willelmus Cocher.

[Qui] dicunt super sacramentum suum quod dictus Thomas fregit arestum et affrayam fecit set nessiunt cui cu[l]tellum traxit. Hoc audiens Thomas etc. se posuit in gratiam superioris et communitatis et sub hac forma eum sumpserunt ad gratiam quod in posterum non insurgat dicto Johanni Chambreleyn tunc superiori nec alicui alteri superiori. Et si insurrexerit obligat se superiori et communitati uille prediche qui pro tempore fuerit in uiginti libris argenti bone et legalis monete soluendis ad uoluntatem dicti superioris et communitatis.

[1392, Feb. 8]

(45) Memorandum. Die Ueneris proximo post festum Purificacionis Beate Marie Uirginis anno regni regis Ricardi secundi

quintodecimo apud Kilkenniam coram Johanne Chambreleyn superiore ibidem tallagium fuit concessum ad viij marcas x solidos. Sic distribuantur viz.

Ricardo episcopo Ossoriensi	v marc.
Item, comiti Ermonie viz. in pane et seruicia	xxvijjs.
Item, Patricio de la Freigne et Roberto de la Freigne, militibus	xxs.
Item collectoribus	ijs.
Assessores dicti tallagii: Robertus Kilberry, Johannes Rothe, Ricardus Talbot, Ricardus Malabir.	
Collectores: Willelmus Whyt et Johannes Croker.	

[Apr. 10]

Memorandum quod die Mercurii proximo ante festum Pasche anno supradicto superior et communitas Kilkennie concesserunt les bondys comitis Ermonie in auxilium patrie pro vj septimanis proxime sequentibus x marc. xs.

Item comiti Ermonie pro feodo suo	xlv. xd.
Item collectoribus dicti tallagii	xld.

humillima accommodacione (*in marg.*)

Assessores: Robertus Graunt, Hamelinus Fenyen, Thomas Peyntour, Henricus Arden.

Collectores: Walterus Archer, Ricardus Preut.

[June 6]

Memorandum quod die Jouis proximo post festum Pentecostes anno supradicto superior et communitas Kilkennie concesserunt les bondys supradictis per vj septimanas et iij dies sequentes, capiendo per septimanam [] summa viijli. demptis ijd. ob.

Et quoad primos bondys remanet a retro xvs.
deinde in manibus collectorum supradictorum vjs.

Collectoribus, xld. Patricius Tanner, Johannes Archer.

Assessores: Thomas Taillour, Thomas Knaresburgh, Johannes Cadde, Johannes Lang.

Item concessum est eisdem les bondys iiijli. viijs. xd. ob. per iij septimanas.

Collectores: Thomas Whyt, glouer, Ric. Malabir.

Item concessum est eisdem les bondys *iiij*l*i**. viijs. xd. ob. per
iiij septimanas.*

Collector: Johannes Archer, capiendo pro labore ijs.

[Sept. 9]

Item, die Lune proxima post festum Natiuitatis Beate Marie Virginis concessum est eisdem les bondys et aliis . . . viz. comiti Ormonie . . . *iiij*l*i**. xjs. viij*d*.*

de deinde concessum est collectoribus, viz. Roberto Brenan etc. capiendo pro labore ijs.

[1405, Sept. 29]

(46) (46)
fo. 23. Memorandum quod die Martis in festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici quarti septimo apud fratres predicatores Kilkennie in domo capitulari ibidem Rogerus Bernard electus fuit superior uille Kilkennie per assensum communis tatis dicte uille ad facienda et exercenda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertatem eiusdem uille.

Johannes Brenan Glouer¹ tunc temporis constitutus est prepositus infra muros Kilkennie tempore yemali pro Thoma Moyson et Willelmo Archeboll, capiendo pro labore suo ab eis xxs. Et Dauid Raghit fuit prepositus eodem tempore de uico Sancti Johannis. Item idem Johannes Brenan glouer termino estatis tunc temporis fuit prepositus dicte uille et Robertus Kilbery de uico Sancti Johannis Kilkennie. Et dicti prepositi soluerunt totum redditum dicte uille pro illo anno septimo integro Waltero Tonton capellano, deputato Edwardi Perere militis, firmarii domini regis.

Anno septimo dicti regis Henrici etc.

Nomina xij melioris dicte uille in tempore dicti superioris electi per communes, uidelicet:

Robertus Talbot	<i>Rogerus Bernard</i> ²
Robertus Folyn	Johannes Edward
Thomas Knare[s]burgh	<i>Johannes Marchall</i> ²
Ricardus Talbot	<i>Thomas Mownster</i> ²
Thomas Talbot	Robertus Dullard
Johannes Chambreleyn	Johannes Archer
	Robertus Tamer
	Johannes Croker.

¹ There was also a John Brenan, merchant.

² Erased. Bernard, being sovereign, should not have appeared in this list.

Nomina secundariorum qui respondere debent dicto Rogerero superiori pro communibus dicte uille:

<i>Edwardus Walensis</i> ¹	Johannes Dobyn
Ricardus Mallabyr	Oliuerus Thonnyr
Walterus Kylberry	
<i>Willemus Meth</i> ²	
Willelmus Herford	
Patricius Festam.	

Uigilatores tunc temporis ibidem tam tempore iemali quam tempore estatis viz.: Robertus Brenan, clericus, Nicholaus Druyll, Johannes Abrame.

[1406, Sept. 29]

Memorandum quod die Mercurii in festo Sancti Michaelis anno regni regis Henrici quarti octauo apud fratres predicatorum Kylkennie in domo capitulari ibidem Johannes Marchall electus fuit superior uille Kylkennie per assensum communitatis dicte uille ad facienda et exercenda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertatem eiusdem uille.

Soveraynes chosen formerly in the black Abby.

Thomas Talbot et } sunt manucaptiores Henrici Mortyn, gaolari
 Johannes Brenan } de Theolonio uille Kilkennie ad saluandum
 mercatores } communes dicte uille incondempnem (*sic*)
 et sine perditu etc. tempore dicti Rogeri (*sic*) superioris etc. (47)

Robertus Kylbery tunc temporis constitutus est prepositus infra muros Kylkennie tempore yemali pro Thoma Dewnys capiendo ab eo pro labore suo xxs. Et Patricius Slegg fuit prepositus infra muros eiusdem uille tempore estatis. Walterus Archeboll deyer fuit prepositus eodem tempore in uico Sancti Johannis. Item, Walterus prepositus soluit totum redditum dicte uille pro illo anno octauo integro, medietatem Waltero Stontoun capellano et aliam medietatem Harbreg armigero.

[1407, Sept. 29]

Johannes Croker electus fuit superior uille Kilkennie die Jouis in festo Beati Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici

¹ Erased.

quarti post conquestum Anglie nono per assensum communitatis dicte uille apud fratres predicatores eiusdem uille ad facienda et exercenda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertatem eiusdem uille, etc.

Henricus Forstall tunc temporis constitutus est prepositus infra muros Kilkennie tempore yemali pro se ipso, et Walterus Cowylsy fuit prepositus eiusdem uille temporis estatis similiter pro se ipso. Philippus Hase fuit prepositus in uico Sancti Johannis tam pro tempore yemali quam estatis. Item Walterus Tonton capellanus recepit totum redditum infra muros dicte uille de predictis Henrico et Waltero pro anno illo integro; et Philippus Hase prepositus soluit totum redditum dicti uici pro illo anno norio integro Waltero Stontoun capellano medietatem et Harbreg armigero aliam medietatem.

Nomina uigilatorum tam tempore yemali quam estatis, viz. Philippus Flemyngh seriaunt, Nicholaus Druyll et Johannes Habrame.

Nomina xij melioris uille predicte tempore dicti superioris:

Robertus Talbot	Johannes Chamerleyn
Robertus Folyng	Rogerus Bernard
Thomas Knaresburgh	Johannes Marchall
Ricardus Talbot	Robertus Tame
Johannes Edward	Thomas Mounster
Thomas Talbot	Nicholaus Stokys.

[1410]

(48) (fo. 24) Nicholaus Stokes electus fuit superior uille Kylkennie die Sabbati in festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie decimo per assensum communitatis dicte uille apud fratres predicatores eiusdem uille ad facienda et exercenda omnia et singula que ad officium illud pertinent infra libertatem eiusdem uille.

Johannes Stone tunc temporis constit[ut]us est prepositus infra muros Kylkennie tempore yemali pro Dauid Chestre capiendo ab eo pro labore suo xx solidos; et Willelmus Kylbery fuit prepositus eiusdem uille tempore estatis pro Thoma Blundell et Philippo Armorer capiendo ab eis pro labore suo xx solidos.

Johannes Hase fuit prepositus in uico Sancti Johannis tam pro tempore yemali quam estatis.

Item Walterus Tanton capellanus recepit totum redditum infra muros dicte uille de predictis Johanne et Willelmo etc. pro illo anno integro; et predictus Johannes Hase prepositus soluit totum redditum dicti uici pro illo anno decimo Roberto Harboys (*sic*) armigero etc.

Nomina uigilatorum tam tempore yemali quam estatis, uidelicet Philippus Flemyng, Nicholaus Druyll.

Nomina xij melioris uille predicte tempore dicti superioris:

Robertus Talbot	Rogerus Bernard
Robertus Folyn	Johannes Marschall
Thomas Knarysburgh	Robertus Tame
Johannes Edward	Thomas Mounester
Thomas Talbot	Johannes Crocker
Johannes Chamerleyne	Robertus Dullard.

Memorandum quod die Lune proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici quarti decimo apud Ky[l]kenniam coram Nicholao Stokes superiore ibidem tallagium¹ fuit concessum ad viij*l*. et xviijs. x denarios. Et distribuantur uidelicet Roberto Talbot pro una pipa uini concessa per superiorem et communes eiusdem uille Thome de Lancastre filio regis, ls. Item, Johanni Crocker de surplusagio compoti sui pro compositione muragii Kylkennie, lijs. Item, Johanni Edward de arreragio sibi debito per communes predicto. xvs. vjd. Item, Johanni Marschall, iiijs. Item, attornato pro communibus predictis in Scaccario domini regis Hiberniae pro stipendio suo v. solidi. Item, pro duobus crannocis auene concessis officariis dicti domini regis xjs. iiijd. Item, Willelmo fitz Gerout in auxilia (*sic*) redempcionis sue xl. solidi.

Assessores dicti tallagii: Henricus Arderne, Oliuerus Buner, Willelmus Herford, Boucher, et Adam Pouer.

Collectores inde: Willelmus Whyte Webbe et Laurentius Deuenys.

Memorandum quod die Martis proximo post festum Sancti Gregorii anno eiusdem regis decimo apud Kylkenniam coram prefato Nicholao Stokes tunc superiore ibidem tallagium¹ fuit

¹ Tallagio, MS.

concessum ad usum xl soldeir' viz. viij marce et dimidia et
quinque denarii et pro costagio breuis domini regis missi uersus
Waterford pro confirmacione libertatum uille predicte xvjs. ijd.
Summa inde integra vjli. ixs. xid.

Assessores inde: Henricus Scotot, Janyng Brynnan Glouer,
Willelmus Archer Ca[r]penter et Ricardus Morpath.

Collectores: Johannes Smythe mercator et Willelmus Curke
carpender.

(50) DIUISIO COMITATUS KILKENNIE INTER FILIAS DOMINI GILBERTI
fo. 25 DE CLARE COMITIS GLOUERNIE.

Propars domini Hugonis le Despenser et Elianore uxor eius,
uidelicet

Castrum Kilkennie cum redditu molendini,	
dominicis terris cum pertinentiis per annum, xxxvli. xvijd. quadr.	
Manerium de Dunfert cum pertinentiis	xxxili. xvijd. quadr.
Burgagia de Rosbergonn cum molendino	vijli. xijs. ixid. ob.
Manerium de Kildermoy cum pertinentiis	lxxs. iiid.
Seriantia de Ouerk	centum solidi
Tertia pars placitorum senescalli, uice-	
comitis et thesaurarii et tertia pars domus	
placitorum	
Reue- rcio dotis	Redditus assise de Callan cum pertinentiis xxxijli xvs. ijd.
	Terre posite ad firmam ibidem xvijli. xs. ob. quadr.
	Firma terrarum et escaetorum iiijli. ixs. ob.
	Terra de Illyd xlijs. xd.